
令和２年５月２１日 

 

 ＰＴＡ会員 各位 

 

                              石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

                              ＰＴＡ会長  谷 内 政 則 

                              校   長  仁 八   潔 

                                    （公 印 省 略） 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会に関係する行事の中止に 

係わる書面決議について（ご案内） 

 

 初夏の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り感

謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、会員の健康の安全を考慮し、ＰＴＡ総会と系

列（コース）説明会の中止については、既にご連絡差し上げたとおりです。 

 つきましては、ＰＴＡ総会の審議事項等については、書面表決で行うことをご了解ください。別

添にあります総会資料をご覧いただき、審議については、別紙１の書面議決書でご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 【中止する行事】 

    １．５月９日（土） 志賀高校ＰＴＡ総会 

          議事 

         （１）令和元年度 事業報告・決算報告・監査報告 

         （２）令和２年度 役員・評議員選出 

         （３）令和元年度 事業計画（案）・会計予算（案） 

         （４）ＰＴＡ会則の改訂 

 

    ２．５月９日（土） １年生保護者対象 コース説明会 

       ※なお、今後の日程については別途教務課より案内いたします。 

○分散登校日    

日付 20（水） 21（木） 22（金） 25（月） 26（火） 27（水） 28（木） 29（金） 

学 年 3 年生 2 年生 1 年生 3 年生 2 年生 1 年生 3 年生 
1 年生 

2 年生 

【お願い】  

※・別紙１の書面議決書は、生徒を通じ分散登校日に提出をお願いします。 

・提出期限５月２９日（金）までにお願いします。 

 ・ＰＴＡ全会員の提出をお願いいたします。 



別紙１ 

書 面 議 決 書 

  

 ＰＴＡ会長  殿 

（新ＰＴＡ会長） 殿 

 

  ＰＴＡ総会の審議における下記の事項について、いずれか該当する方を○で囲んでください。 

 

                    記 

 

 審 議 事 項 

 

 １ 令和元年度 事業報告・決算報告 

     

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ２ 令和２年度 役員・評議員選出 

     

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ３ 令和元年度 事業計画（案）・会計予算（案） 

 

         承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ４ ＰＴＡ会則の改定 

 

         承認  （  する   ・  しない  ） 

 

   令和２年５月   日 

        会 員 氏 名                   印 

 

   （    ）Ｈ Ｎ０.（     ） 

        生 徒 氏 名                     

 

   ※記入漏れのないようご注意ください。押印をお願いします。 

    ５月２９日（金）までに、生徒通じ提出していただくようご配慮をお願いします。 

 

 

 


